2017年 9月 24日

OBOG会臨時総会 議事録

１、第 5代 OBOG会長信任決議

出席者 6名不在票 6票

全員からの信任を受け、第 5代 OBOG 会長を 17期古川宗治氏にお願いすることとし

ました。

２、OBOG会規約の改正について

OBOG会規約第 9条に、会長選任方法の詳細を付記することについて決議しました。

３、新会長所信表明

古川会長より任期中は精一杯務めるとの挨拶をいただいた。

また、学生への発表は 11 月 11 日の部別コンパの冒頭とし学生への支援金の受渡とと

もに挨拶を行うこととした。

４、引継ぎ

8 月の総会までに取り決めたことについて報告と質疑を交わし現段階の方針を確認し

ました。

・2017年度年間スケジュールについて

・会計について

・40周年イベントについて

・関係各所への諸連絡について

以上

2017年 9月 24日

因藤陽一